西暦　　　　年　　月　　日

変　　更　　届

[bookmark: _GoBack]一般社団法人マンション計画修繕施工協会
マンション改修施工管理技術者試験係　殿

下記のとおり申込書記載事項に変更がありますので、届出いたします。

	受験番号

	氏　　名
	印

	会　　場

	変更事項
	（該当する変更事項に○をお付け下さい）

①氏名　　　　　②自宅住所　　　　　　③勤務先

④勤務先住所　　⑤所属部署・役職

⑥その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変 更 前

	変 更 後

ＦＡＸ：０３－５７７７－２５２２
（ＴＥＬ：０３－５７７７－２５２１）